	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG ………………………….. 

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 12, ngày          tháng 4 năm   2025


BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề nghị khen thưởng cấp quận trong phong trào thi đua

“ Vì người nghèo - không để bị ai bỏ lại phía sau” 
giai đoạn 2021 - 2025


I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ tên: …………; Sinh ngày, tháng, năm: ……., Giới tính: ………..; Dân tộc: ………..; Tôn giáo: ……..
- Quê quán: ………………………………………………………………….
- Nơi thường trú: …………………………………………………………….
- Chức danh, đơn vị công tác: ………………………………………………
II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
………………………………………………………………
III. DANH HIỆU THI ĐUA, HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG ĐÃ ĐƯỢC NHẬN
1. Danh hiệu thi đua:
	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

	2021
	 
	 

	2022
	
	

	2023
	
	

	2024
	
	

	2025
	
	


2. Hình thức khen thưởng:
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

	2021
	
	

	2022
	
	

	2023
	
	

	2024
	
	

	2025
	
	


	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG
XÁC NHẬN, ĐỀ NGHỊ
KHEN THƯỞNG
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BÁO CÁO THÀNH TÍCH

Đề nghị khen thưởng cấp quận trong phong trào thi đua
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Căn cứ ……………………………. 

………………… báo cáo thành tích ………………………..như sau:

I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH

1. Đặc điểm, tình hình

Địa chỉ trụ sở: 
Chức năng, nhiệm vụ: 

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
……………………………………………..
III. DANH HIỆU THI ĐUA, HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG ĐÃ ĐƯỢC NHẬN
1. Danh hiệu thi đua

	Năm
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

	2021
	
	

	2022
	
	

	2023
	
	

	2024
	
	

	2025
	
	


2. Hình thức khen thưởng

	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

	2021
	
	

	2022
	
	

	2023
	
	

	2024
	
	

	2025
	
	

	
	


	XÁC NHẬN CỦA CẤP ĐỀ NGHỊ
KHEN THƯỞNG 

	HIỆU TRƯỞNG 



